bonis suis guto alibi ac hinc inde pecunia quibus habitis
 et habendis inscribit et obligat quod sub vadio
 unum millium et trecentorum flosorum et octo denariis
 cognoscat Enosum Easparum Woiakowski subradium
 Jeno Premis sue in p[ro]p[ri]etate Enosi Rodolphi
 Coniugis sue eorum p[ro]p[ri]etate ob non completis q[ui]bus
 o[mn]i et singulis t[em]p[or]e in tota quod in quavis minima
 parte t[em]p[or]e guto opus fuerit ad solvenda succumbet
 pro quo quod vadio modo p[ro]p[ri]etate ad solvenda suis acie
 aliqua p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate non completa completis alibi
 ex t[em]p[or]e p[ro]p[ri]etate Enosi Easpar Woiakowski
 subradium Jeno Premis sue eius succumbet Ad Instanciam
 Supradicti Enosi et Joannae et Helisab[eth]e Rodolphi
 Coniugis sue illor[um] postemp[or]e Ad offensa p[ro]p[ri]etate Casber
 Capitanus Cremstedt ex t[em]p[or]e recepit supradictis quo ad res
 p[ro]p[ri]etate spectat mediant[er] temp[or]e in primo l[ite]ris Jeno
 languis p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate vici p[ro]p[ri]etate vendere vadio
 p[ro]p[ri]etate l[ite]ris Inscribit quod satis fuerit et alibi
 qui scribant[ur] ex Superiori Voy ad finem.

Rodecki eid^{an} scriptu Robrt.

Comparari p[ro]p[ri]etate Con[tra] officio conuict[ur] quod Casber Ca
 pitanus Premis her[ed] Enosi Joannes Rodecki temp[or]e
 mereri et corpore ex t[em]p[or]e a Jeno Dichtus p[ro]p[ri]etate Jeno
 domibus q[ui]bus suis quibus p[ro]p[ri]etate et completis p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate id p[ro]p[ri]etate Casber Capitanus Premis quo ad
 acie p[ro]p[ri]etate altinet d[omi]n[us] suis n[on] ac bonis suis guto alibi
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate in corpore aly subradium p[ro]p[ri]etate libere
 p[ro]p[ri]etate ac p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate Quia ipse Jeno et Helisab[eth]
 Helisab[eth]e Rodecki Coniugis sue l[ite]ris et Anzrah
 heredi Cauet ac se p[ro]p[ri]etate inscribit Rob[ert] scriptum Cer
 tum manuale q[ui] se regnem et p[ro]p[ri]etate Coniugis sue
 in rem et mang[er] Enosi Easpar Woiakowski subradium
 et Jeno Premis vone certam rem et l[ite]ris n[on]

in eod[em] scriptis Conter[is] de actu et data eisd[em] die hodie
 na in actu contenta data et confecta manu sui recognoscit
 subscripta in vobis et singulis eisd[em] scriptis. Cuiusmodi
 punctis et lineis articulis radiis ligamentisq[ue] aere
 citius q[uam] vultu firmiter teneri complere exequi aere
 uolubilis obtemerare vobis et singulis illis contentis
 tot in toto quod in quavis minima pars satisfuerit q[uod]
 scriptam ad inscriptionem q[uod] et vobis et inscriptionem
 q[uod] et vobis ad q[uod] scriptis v[er]isim in toto refe
 red. Et sub radio Mille Ducentorum Sexaginta
 fl[or]is pol[on]i[ca] q[uod] q[uod] regnum N[ost]r[um] Rodeclia et Helisa
 bersam Conter[is] tenor sui eod[em] p[ar]te sup[er]ius Enos
 Casp[er]is v[er]isimiliter subiacentis Bremisler[is] sui
 eius p[ar]te et non completis. Conter[is] scriptis q[uod]
 tam in toto quod in quavis minima pars tot[um] q[uod]
 op[er]e fuerit adhibend[um] succumbent p[ar]te, us q[uod]
 radio Modo q[uod] p[ar]te ad solvend[um] succed. ac realiter
 p[ar]te ex Conter[is] scriptis q[uod] non completa compledy
 p[ar]te alit[er] ex act[us] m[er]it[is] reu[er]ent[is] Rodeclie Conter[is]
 sui eod[em] p[ar]te p[ar]te ad instanciam sup[er]ius Enos subia
 dent[is] tenor Bremisler[is] sui eis p[ar]te. Ad p[ar]te p[ar]te
 Casp[er]is Cap[er]is Bremisler[is] extant[is] reu[er]ent[is] sup[er]ius
 quo ad respond[er]e spectat mediant[is] eisd[em] in primo alit[er]
 de m[er]it[is] tanqu[am] p[ar]te p[ar]te stare in p[ar]te p[ar]te reu[er]ent[is] radio
 q[uod] h[ab]ere. Inscr[ipt]io q[uod] et Reliqua scribant[ur]
 ex sup[er]iori usq[ue] ad finem.